
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 05.03.2025, 9/137836 

1 

РЕШЕНИЕ БРАСЛАВСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
14 февраля 2025 г. № 60 

Об изменении решения Браславского районного 
Совета депутатов от 22 марта 2016 г. № 90 

На основании пункта 31 статьи 35 Налогового кодекса Республики Беларусь 
Браславский районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Подпункт 1.1 пункта 1 решения Браславского районного Совета депутатов 
от 22 марта 2016 г. № 90 «О делегировании права на предоставление льгот» изложить 
в следующей редакции: 

«1.1. предоставлять льготы по налогам, сборам (пошлинам), полностью 
уплачиваемым в бюджет Браславского района, отдельным плательщикам – физическим 
лицам по налогам и сборам в связи с нахождением в трудной жизненной ситуации, 
за исключением индивидуальных предпринимателей по объектам налогообложения, 
связанным с осуществлением ими предпринимательской деятельности;». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель Н.А.Пучинская
  


